



ÜNİTİLENDİRİLMİŞ  YILLIK  DERS  PLANI

	SÜRE
	SINIF……………DERS…………………………………………………………………….SAYFA  NO :………                                                                                                                   

	AY
	HAFTA
	ÖĞRENCİLER
	AMAÇLAR
	ÖĞRETİMSEL  AMAÇLAR
	ARAÇGEREÇ,DENEY,GEZİGÖZLEM,ARAŞTIRMA,İNCELEME,PROJE,UYGULAMA VE KAYNAKLAR
	KONU,AMAÇ,ÖĞRENCİ KAZANIMLARI,UYGULANABİLİRLİK,DÜZEYE İLİŞKİN ÖĞRETMEN TARAFINDAN ALINABİLECEK NOTLAR,GÜNLÜK DERS PLANI YAPILIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


BİREYSEL  DERS  PLANI                 

BÖLÜM I :                                                                                                                                                                          

	Dersin  adı
	

	Sınıf
	

	Ünite  Adı / No
	

	Önerilen  Süre
	


BÖLÜM II :

	Öğrenci  Kazanımları /

Hedef  ve  Davranışlar
	Uzun  Dönemli  Amaç:

Kısa  Dönemli  Amaç:

Öğretimsel  amaç:



	Ünite  Kavramları Sembolleri/  ve  Davranış Örüntüsü
	

	Öğretme-Öğrenme-Yöntem ve  Teknikler
	

	Kullanılan  Eğitim  Teknolojileri-

Araç-Gereçler  ve  Kaynakça
	

	Öğretme-Öğrenme  Etkinlikleri

	Dikkati  Çekme
	

	Güdüleme
	

	Gözden  Geçirme
	

	Derse  Geçiş
	

	Bireysel  Öğrenme  Etkinlikleri

( Ödev,deney,problem  çözme, v.b. )
	


BÖLÜM  III :

	Ölçme-Değerlendirme

· Bireysel  öğrenme  etkinliklerine  yönelik

Ölçme-Değerlendirme  
	Bireysel  Değerlendirme

	
	1.saat


	5.saat

	
	2.saat


	6.saat

	
	3.saat


	7.saat

	
	4.saat
	8.saat




BÖLÜM  IV :

	Planın  Uygulamasına  İlişkin  Açıklamalar
	



